静岡県告示第５号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定に基

づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）の指定医療機関について次のとおり変更の届出があったので、

同法第69条の規定により告示する。

令和６年１月４日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

指定医療機関

の名称
所在地 担当する医療 変更事項

変更内容
変更年月日

新 旧

東部訪問看護

ステ－ション

テレサ

沼津市原1786

－２

訪問看護

（育成・更生）

医療機関

所在地

沼津市原1786

－２

沼津市原町中

２－15－２

サニ－フラッ

トB101

令和４年

２月１日

さくら薬局

磐田鎌田店

磐田市鎌田867

－４

薬局

（育成・更生）

医療機関

名称

さくら薬局

磐田鎌田店

あすか薬局

磐田南店

令和５年

３月１日

さくら薬局

袋井高尾店

袋井市高尾513

－１

薬局

（育成・更生）

医療機関

名称

さくら薬局

袋井高尾店

あすか薬局

袋井南店

令和５年

３月１日

さくら薬局

掛川大坂店

掛川市大坂610

－12

薬局

（育成・更生）

医療機関

名称

さくら薬局

掛川大坂店

あすか薬局

大坂店

令和５年

３月１日

訪問看護ステ

－ション

とよだ

静岡県磐田市

小立野135番

地３

訪問看護

（育成・更生）

医療機関

所在地

静岡県磐田市

小立野135番地

３

磐田市見付

1766－１

令和５年

４月１日

訪問看護ステ

－ション

まりん

三島市谷田175

－８ コ－ト

リバ－サイド

102

訪問看護

（育成・更生）

医療機関

所在地

三島市谷田175

－８ コ－ト

リバ－サイド

102

三島市谷田175

－８ コ－ト

リバ－サイド

203

令和５年

４月１日

訪問看護ステ

－ション

こはる

富士市長通101

番地１

訪問看護

（育成・更生）

医療機関

所在地

富士市長通101

番地１

富士市伝法

1568番地９

令和５年

４月17日

みなみ薬局
御殿場市新橋

1786－３

薬局

（育成・更生）

医療機関

所在地

御殿場市新橋1

786－３

御殿場市新橋

1704－１

令和５年

５月３日

みなみ薬局
御殿場市新橋

1786－３

薬局

（育成・更生）

医療機関

名称
みなみ薬局

御殿場みなみ

薬局

令和５年

５月３日